¹³ Jean d'Avranches, *Liber de Officiis Ecclesiasticis*, in Migne, *Pat. Lat.*, CXLVII, 50.

The bringing forth of the reserved *Host* for the *Missa Præsanctificationum* is briefly ordered by Jean d'Avranches as follows:¹⁴

Post ministri crucis casulis induti afferant ad altare, cum vino non consecrato, reservatum Corpus Domini, ubi a sacerdote incensetur.

Only one other liturgical rubric need be cited here: for the papal reservation of *Holy Thursday* as ordered in the fifteenth Roman *Ordo*, of the fourteenth century:¹⁵

Postquam dominus Papa intrat ad sacrificandum, conficit duas hostias, unam pro se, & aliam pro die Veneris. . . . Percepto corpore & sanguine Domini nostri Jesu Christi cum calice & sine calamo, antequam abluat manus, ipsum calicem cum Corpore Domini nostri reservato, non illum calicem in quo celebravit, sed solum magnum de auro, sibi præsentet coopertum cum magna reverentia sacrista papalis cum sindone, cum lustris aureis. E sinistro brachio pendet unum caput, & in dextra manu portat calicem coopertum alio capite, & reverenter ponit prædictum calicem prope Papam circa medium altaris cum alia tobalea de sirico, cum qua cooperitur calix, in quo est Corpus Christi. Et nota, quod antequam abluat digitos dominus Papa, Corpus Christi cum reverentia magna infra prædictum calicem ponit, & super calicem corporalia illa; pars minor corporalium, & super corporale patenam, & super patenam caput illius tobaleæ de sindone. Statim quo facto, abluit digitos infra calicem cum quo celebravit, & bibit illud; & antequam abluat manus in magnis bacilibus Papæ, ipse Papa vel episcopus cardinalis qui servit sibi in Missa, prædictum calicem cum Corpore Christi sic coopertum, & super humerum sinistrum pendet aliud caput illius tobaleæ, & tenens cum ambabus manibus calicem per medium portat ad armariolum, in quo conservatur usque in crastinum, antecedentibus luminaribus, cruce, & incenso processionaliter cum devotione. Quo reposito, genuflexus thurificat Corpus Christi; quo facto, revertitur ad altare; & sic lavat manus ut moris est.

For our present purpose the significance of this ceremonial lies not in the details of the procession but in the fact that the reserved *Host* is carried and kept in a chalice,¹⁶ and that the chalice containing the *Host* is deposited in some sort of chest or tabernacle.

With these several examples of the authorized ceremonial before us, we may briefly observe several resemblances between the liturgical reservation from *Holy Thursday* to *Good Friday*